• Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

1. СТОРОНИ домовились зменшити суму
ДОГОВОРУ на 64 грн. 55 коп. (шістдесят чотири
грн. 55 коп.), з них:
загальний фонд зменшити на 845 грн. 66 (вісімсот
сорок п’ять грн. 66 коп.) з урахуванням ПДВ,
спеціальний фонд
збільшити на 781 грн.11 коп. (сімсот вісімдесят
одну грн. 11 коп.) з урахуванням ПДВ та внести
зміни в пункт 3.1 Розділу
III «ЦІНА ДОГОВОРУ» ДОГОВОРУ виклавши в
наступній редакції:
«Ціна цього ДОГОВОРУ становить 41 965 грн 45
коп. (сорок одна тисяча дев’ятсот шістдесят п’ять
грн.
45 коп.) з урахуванням ПДВ та плата за
абонентське обслуговування з урахуванням ПДВ, з
них:
- загальний фонд становить 154 грн. 34 (сто
п’ятдесят чотири грн. 34 коп.) з урахуванням ПДВ;
- спеціальний фонд становить 41811 грн. 11 коп.
(сорок одна тисяча вісімсот одинадцять грн. 11
коп.) з урахуванням
ПДВ (в т.ч. для утримання адмінбудівель згідно
кошторису 10 661 грн. 11 коп. (десять тисяч
шістсот шістдесят одна грн.
11 коп.) витрати, які сплачуються установою за
відшкодування орендарями 31 150 грн. 00 коп.
(тридцять одна тисяча сто
п’ятдесят грн. 00 коп.).
Ціна за одиницю (їм’) з 01.06.2024р.:
з централізованого водовідведення - 25,296 гривень
за куб.метр з урахуванням ПДВ.
Ціна за одиницю може бути змінена. Вартість
наданих послуг водовідведення визначається
УЧАСНИКОМ по
регульованим (встановленим) Національною